*1040207891*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：盧淑美

電話：03-9251000分機1391

電子信箱：mandylulu77@mail.e-land.gov.

tw

受文者：本府地政處

發文日期：中華民國104年12月21日

發文字號：府建管字第1040207891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：函轉內政部104年11月27日召開研商農業用地興建農舍辦

法第12條有關解除套繪管制執行程序會議紀錄1份，請逕依

結論辦理，請查照。

說明：依據內政部營建署104年12月10日營署建管字第104291992

7號函辦理。

正本：宜蘭縣建築師公會、宜蘭縣地政士公會、宜蘭縣地政業務從業人員職業工會、各

鄉鎮市公所

副本：本府農業處、本府地政處、本府建設處 2015-12-21
10:50:43